22/01/2021 https://sig.ufsb.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=115836

https://sig.ufsb.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=115836 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

SEÇÃO DE DIÁRIAS E PASSAGENS - CSC

PORTARIA Nº 29 / 2021 - SDP -CSC (11.28.04)

Nº do Protocolo: 23746.000427/2021-43
Porto Seguro-BA, 18 de janeiro de 2021.

O DECANATO DO INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS, do
Campus Sosígenes Costa, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO os incisos IV e VII do Artigo 10º da Resolução N.º 017/2016 da
UFSB, que dispõe sobre os Órgãos de Gestão Acadêmica das Unidades
Universitárias,

RESOLVE:
Artigo 1º - Retificar a Portaria IHAC-CSC N.º 966/2020.

Onde se lê:
Parágrafo único: dos membros do Colegiado:

Rocío Elizabeth Chavez Alvarez - SIAPE N.º 1218269 - Coordenadora do curso;

Enio Rodrigues da Silva - SIAPE N.º 3028918 - Vice Coordenador do curso;

Márcio Florentino Pereira - SIAPE N.º 1127245;

Raquel Siqueira (Docente) SIAPE N. 2250961;

Valéria Aparecida Vieira - SIAPE N.º 1573229 - Representante dos Servidores
Técnico-Administrativos;

Matheus Costa Pereira (representante discente - titular) Matrícula N.º 2018009618

Emanuelly Santana Lima (representante discente - suplente) Matrícula N.º
2018011830.

Leia-se:
Parágrafo único: dos membros do Colegiado:

Rocío Elizabeth Chavez Alvarez - SIAPE N.º 1218269 - Coordenadora do curso;

Enio Rodrigues da Silva - SIAPE N.º 3028918 - Vice Coordenador do curso;

Márcio Florentino Pereira - SIAPE N.º 1127245;

Raquel Siqueira (Docente) SIAPE N. 2250961;

Matheus Costa Pereira (representante discente - titular) Matrícula N.º 2018009618

Emanuelly Santana Lima (representante discente - suplente) Matrícula N.º
2018011830.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

22/01/2021 https://sig.ufsb.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=115836

https://sig.ufsb.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=115836 2/2

(Assinado digitalmente em 18/01/2021 18:37 )
ANGELA MARIA GARCIA

VICE DIRETOR
Matrícula: 1694002

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ufsb.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 29, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 18/01/2021 e o código de verificação: c2d49e1689

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf